
Příloha č' 3

vÝns pnvxŮ - LlBoNlcE_NÁvEs
Obiokl

Slavba

,Íoíékláal
oodávki a mntá' solilÚmÍch h9mlch oNkú r mbll|áia ná navgI v Llboól.ídh_
rc. a.ď VaÍliD PoJí
lm areh. Martif, PoÚ

otiéd€l€'

Pq{e {_aJl rýbérc4n'í!9iÍ!:!..Dod!ya!9!
Ř0'6č10vál

vÝpts l PoPls PRVKÚ _ HBoNlcE-NÁVEs

o'náěaní riltÍ.

Popis pív'|$: z3davatolpřiffiiti ňoiná ai€r€livni řéšéní v obdoks. *bo yršši kvahé a v
ob&boých ÍozměÍech a lechiiclíich pa,arelrech - iak ie w€dem v Dopisu pívku NosrÉ p.vky
kffitíukci Á2, 

^3 
a Á5 z ftélovéřÉ @áviórÉts píclilu 1o x 1o m, t|. 3m, iárově zi-*ová$ a

powch koráxi{orá b*a
llnožství

Dana zl
i6dnotku
dodávkr r
mniá' bez
DPH

C6na cclkem za
dodávku a ffiláž
b6Ž oPx

A1 Houpadlo na pružině pes (kov, plast} ^ íoŽméÍ zaiizeni 0.8 x 0,3 x 0,8 m 956Ú qŠÁf)

42.

A3

A4

Vahadlová houpačka dvoumístná (kov, plast) - íozměÍ Žařízaní 3.0 x 0,3 x 0,9 m

Řetězová lrojhoupačka Hnízdo (kov. plast, dřevo} - rozměl zaíizeni 6,0 ,1.7 x 2,2 m-
2x sedálko k ře6zové tíoihoupačce (plast) _ velikost normal (0,5 x 0,2 x 0,03 m) a baby
{0'5 x 0.3 x 0'2 Ín) _ Hcupačkový závěs na sďátka {nerez} _ ,l kusy. včetně dopadové
plochy - desky 45 m2.

A4'Pískoviště(krvovédíly)_rozměr3x3m*vč.ŽaŠtiněnipcsuvného(kovaíašl)
íozměÍ Žařizění 4.0 x 4'0 x 2,4 m

1

-:l

I

r 384C

. 91SE

26210

. ..... .- 9.$-ap

26240

B1

B2

odPadkoYý koš s pozinkovanou vložko(' 2 ks (kov, dřevo) _ íozměr zařízeni 0,4 x 0,4 x
0,8 m

sedaci souprava k zabetonováni - (dvě sedaci 
'avice 

a stůl), (kov a dřevo) _ fozměr
zařízeni 1,5 x 1,6 x 0'8 íil

"" í9e

1 t880

96!0

11880
B3 s 2 x x m ) s280 ranaa
B4 na t 3500 350C

A5
Universálni dvou Věžová sestava (PÍolězaěky. skluŽavky), (plgst, kov, lená a sítě.
dřevo) _ rozměr'zaíízení 6,2 x 3.7 x 3,6 m, včelně dopadÓvé plochy - desky 55 m2 1 í52550 '| 52550

B5 labule ocel X x m I 2írÍ)

ffi5&ESarcW

musi obsahovat, dopÍavu. komplemi dodávku. monÉž. přípravu plochy,
bezpečnostní dopadové plochy dle jednoťiyých prvkŮ, odvozy' skládkoY.É.

práce, označení. certifikát, revizi a všechny polřebné Úkony pro píedání a
díla. (DodáVka ná klíó)

ffi ffiBm
}2JÉr*á

8/8



yÍzvn x pooÁrui Nlgioxy

Zadavatel: Město Hořice
náměstí Jiřího z Poděbrad 342
508 19 Hořice
lČ: 00271560

Hořice 25.3'2021

Věc: Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu na stavebni
práce

Dodávka a montáž solitérních herních prvků a rnobiliáře na návsi v
Libonicích.

V souladu se směrnic' č.Vs/34 rněsta na zadávání veřejných zakázeK malého
rozsahu Vás tímto vyzývám k podánim nabídky.

1. Předmětem veřejné zakázky na stavební práce : Dodávka a montáž
solitérních herních prvků a mobiliáře na návsiv Libonicích., ie doprava,
dodávka a montáŽ jednotlivých prvků dle výpisu, kteý je souÓástÍ zadávací
dokumentace. Jedná se o houpačky, lavičky, věŽovou sestavu, odpadkové
koše' stojan na kola, pÍskoviště a dalŠí. Umistěníjednotlivých prvků je
znázorněno v přiložené situaci.
Zhotovitelzahrne do oceněných poloŽek veŠkeré potřebné náklady k
řádnému dokončení, předání a provozování díla - atesý, certifikáty, revizi i
ekologickou likvidacÍvšech odpadů a případného poplatku za skládku, úklid
Zadavatel si vyhrazuje právo nerealizovat zakázku v plném rozsahu a
případně i zrušit výběrové řízení před podpisem smlouvy o dílo.

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: Dodávka a montáŽ solitérních
herních prvků a mobiliáře na návsiv Libonicích' ie cca 480'000 Kč vč. DPH.

3. Nabidky musí být podány' v uzavřené a zalepené obálce na podatelnu Města
Hořice' náměstí Jiřiho z Poděbrad 342, 508 19 Hořice nejpozději do 9.00 hod
7.4.2AU.
obálka bude oznaČena názvem zakázky'' Dodávka a montáž solitérních
herních prvků a mobiliáře na návsi v Libonicích s adresou uchazeče včetně
lČ a nápisem NEOTEV|RAT'

4, Základním hodnotícim kritériem pro zadání veřejné zakázky je splněni
podrnínek výzvy a nejniŽší nabídková cena bez DPH.

Výše nabídkové ceny 1aooÁ

5' Nabidka se podává pouze v českém )azyce.

6. Zadavatel poŽaduje prokázání těchto kvalifikačních předpokladů:

a) Profesní kvalifikační předpoklady
- výpis z obchodniho rejstříku uchazeče, pokud je v něm zapsán, či



Výpisu u jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší 90 dní v
prosté kopii
- doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu
veřejné zakázky v prosté kopii
b) Technické kvalifikační předpoklady: doloŽi uchazeč seznamem tří
obdobných referenČních zakázek v ceně min. 200 tis. Kč vč. DPH _ výstavby
dětských hřišť, dodávky a montáŽe herních prvků, dodávky a montáŽe
městského mobiliáře apod. realizovaných v posledních pěti letech s
kontaklem na objednatele a finančním nákladem.

7. Kontaktní osoba zadavatele: Vlastimil Myška
mob.
e-ma,

B. Předpokládaný termín realizace: 1.6'2a21 _ dokončení do 28.6.2a21

9. Platební podmínky: nebude poskytnuta záloha, fakturace po dokončení a
převzetípracÍ, dle skuteěně provedených a odsouhlasených prací. Konečná
faktura po dokončení a předáni praci bez vad a nedodělků. splatnost faktury
25 dní'

10' Smluvní sankce za nesplněni lermínu dokončení 500 Kc/ den po určené
smluvní lhůtě.

1]"' Zadavatel připouští moŽná alternativní řešení v obdobné' nebo vyšší kvalitě a
v obdobných rozměrech a technických parametrech - jak je uvedeno ve rnýpisu
prvků a v přiloŽených nákresech.

12' Před oceněním je moŽná osobní prohlidka na mistě plnění' prostor je verejně
přístupný'

13. Případné dotazy uchazečů ie mn'né zasílat pouze písemně _ elektronickou
poštou na adresu: g. - nejpozději však 4 pracovní dny před
uplynutím lhůty pro pooanl nabidek' Veškeré doplňující informace, odpovědi
na dotazy a připadné úpravy zadávací dokumentace budou prŮběŽně
zveřejňovány na webu města u tohoto výběrového řízenÍ.

14. BliŽší podmínky provádění stavby jsou popsány v přiloŽeném návrhu smlouvy
o dilo. Podáním nabídky souhlasí uchazeč s předloŽeným návrhem smlouvy o
dílo.

15. Součástí nabídky musí byt: PřiloŽený návrh smlouvy o dílo doplněný pouze o
identiÍikaČní údaje uchazeče, nabídkovou cenu bez DPH a včetně DPH ,

podepsaný oprávněnou osobou, kompletně oceněný soupis prvků - rozpočet
{veškeré položky, žádná nesmi byt oceněna nulou} a doklady o splněni
kvalifikačn ích předpokladů'

16. lnformace o výsledku výběrového řízení budou uchazečůrn rozeslány na
e_mailové adresy uvedené v nabídce.

S pozdravem AleŠ Svoboda' starosta

cz

.i
avjtetePodpis osoby oprávněné jednat za zadavatele a razítko zag


